



ORGANIZACJA LINII AUTOBUSOWYCH W 2022 ROKU W GMINIE ŻABIA WOLA

Od 1 stycznia 2022 r. organizację linii autobusowych na terenie Powiatu Grodzkiego (w tym Gminy Żabia Wola), Powiatu Pruszkowskiego i Gminy Błonie przejmuje Związek Powiatowo-Gminny Grodzkie Przewozy Autobusowe (GPA).

OD 1 STYCZNIA ZMIENI SIĘ ROZKŁAD JAZDY WSZYSTKICH LINII

30	Linia będzie kursować na dotychczasowej trasie Grodzisk Maz. - Radonie - Musuły - Zalesie - Żabia Wola - Józefina - Rumianka - Słubica - Pieńki Słubickie . Linia będzie kursować z większą częstotliwością, co 30 minut w dni robocze. Wybrane kursy w dni nauki szkolnej będą podjeżdżać pod przystanek przy sklepie na ul. Rumiankowej.
31	Linia będzie kursować na dotychczasowej trasie Grodzisk Maz. - Adamowizna - Osowiec - Józefina - Żabia Wola - Kaleń - Skuły - Piotrkowice - Grzegorzewice - Petrykozy . Linia będzie kursować z większą częstotliwością, co 30 minut w dni robocze. Autobusy w Grodzisku Maz. pojedą przez ul. Wólczyńską, Daleką i Mokronoskich - Dzięki temu zatrzymają się także obok Szpitala i Starostwa Powiatowego. Ponadto uruchomione zostaną kursy linii 31 na trasie „skróconej”: Grodzisk Maz. - Adamowizna - Osowiec - Józefina - Żabia Wola . W Żabiej Woli autobusy realizujące ww. kursy skrócone zmienią numer na 32 lub 33 i będą kontynuować drogę po trasie tych linii: 32 po trasie: Żabia Wola - Kaleń - Zaręby - Ojrzanów - Żelechów - Sierzeń - Książenice - Grodzisk Maz. 33 po trasie: Żabia Wola - Kaleń - Ojrzanów - Żelechów ul. Nad Lasem - Sierzeń - Książenice - Grodzisk Maz. W przeciwną stronę autobusy będą kursować tak samo. Autobusy linii 32 i 33 po dojeździe do Żabiej Woli zmienią numer na 31 i będą kontynuować trasę do Grodziska Maz. Kursy linii 31 łączone z liniami 32 i 33 będą wpasowane pomiędzy normalne kursy linii 31 (Grodzisk Maz. - Petrykozy), dzięki czemu na wspólnym odcinku trasy Grodziska Maz. - Józefina - Żabia Wola - Kaleń autobusy będą jeździły w dni robocze nawet co 15 minut.
32	Linia zostaje podzielona. Odcinek z Grodziska Maz. przez Adamowiznę do Żabiej Woli w obu kierunkach zostaje oznaczony jako kursy skrócone linii 31. Linia 32 będzie kursować na trasie Żabia Wola - Zaręby - Ojrzanów - Żelechów - Książenice - Grodzisk Maz. W Sierzeniu autobusy będą podjeżdżać na przystanek przesiadkowy Sierzeń Rozalińska (na którym będzie możliwość przesiadki do autobusów w kierunku Nadarzyna i Warszawy) oraz na przystanek Sierzeń Grodziska. W soboty, niedziele i święta dodatkowo uruchomione zostaną kursy skrócone na trasie Grodzisk Maz. - Książenice - Żelechów ul. Nad Lasem, ul. Krakowiańska, ul. Chełmońskiego - Książenice - Grodzisk Maz. Linia będzie kursować codziennie, w dni robocze co ok. godzinę, w soboty, niedziele i święta co ok. 2 godziny.
33	Uruchomiona zostaje nowa linia na trasie Żabia Wola - Kaleń - Ojrzanów - Żelechów ul. Nad Lasem - Książenice - Grodzisk Maz. Tak samo jak autobusy linii 32 będą po dojeździe do Żabiej Woli autobusy będą kontynuować trasę do Grodziska Maz. po trasie linii 31. W przeciwną stronę wybrane kursy linii 31 po dojeździe do Żabiej Woli zmienią numer na 33 i będą kontynuować jazdę po trasie tej linii. Linia będzie kursować tylko w dni robocze co ok. godzinę.
51	W zamian za linię 52 uruchomiona zostaje nowa linia na trasie Sierzeń - Żabia Wola - Józefina Szkoła , kursująca w dni nauki szkolnej. Rozkład jazdy został dopasowany do godzin dzwonek w szkole w Józefinie.
52	Zmianie ulega rozkład jazdy linii, który został lepiej dopasowany do dzwonek szkolnych w Ojrzanowie. Autobusy będą kursować tylko na trasie Żabia Wola - Jastrzębnik - Żelechów - Ojrzanów bez podjazdów do Sierzeni i Józefiny, za to będą podjeżdżać do nowego przystanku na ul. Pszenicznej w Jastrzębniku.
53	Obecna linia nr 51 zostaje zastąpiona przez linię 53, kursująca w dni nauki szkolnej na trasie Nowa Bukówka Rumiankowa Sklep - Rumianka - Grzmiąca - Skuły Szkoła .
S	Linia zostaje zlikwidowana i zastąpiona przez linie 31, 32 i 33, które zapewnią dogodną przesiadkę do i z autobusów prywatnego przewoźnika kursujących do Warszawy.